Q Banska Stiavnica-Banska Stiavnica,Stefultov-llija

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060672

Zéna | TC Zoznam zastavok 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
R R R ®t | ®p | R® R ®t T R KD KR ®t R R R KR R ® T R ®
1 0} 49| 1 0} m 1 0}

680/ 1 x Banska Stiavnica,,Novy zamok od 12:26 14:18

680/ 2 x Banska Stiavnica,,MsU 06:15 06:20| 06:35| 07:40 11:00 12:28| 12:43 13:28| 14:20 14:28 17:00 19:15

680/ 3 x Banska Stiavnica,,Lesnicka $kola { 06:22| | | 07:42 11:02 12:30| 12:45 13:30| 14:22 14:30 17:02 19:16

680| 4 x Banska Stiavnica, Mierova ! 06:23| | |07:43 11:03 12:31) 12:46 13:31| 14:23 14:31 17:03 19:17

680/ 5 x Banska Stiavnica,,pod kalvariou { 06:25 | |07:45 11:05 12:33| 12:48 13:33 14:25 14:33 17:05 19:19

680| 6 x Banska Stiavnica,,$tadién ! 06:26| { |07:46 11:06 12:34| 12:49 13:34| 14:26 14:34 17:06| 19:20

680/ 7|x Banska Stiavnica,,Spitalka ! 06:27| (| |07:47 11:07 12:35) 12:50| 13:35| 14:27 14:35 17:07 19:21

680 8 x Banska Stiavnica”Drieﬁové ? 06:28 2 07:48 11:08 14:28 17:08 19:22

680/ 9/x Banska Stiavnica,,sidl.Driefiova ! ! ! ! ! 12:37 12:52/ 13:37] ] [14:37 ! !

680| 10|x Banska Stiavnica,, Technicka univerzita ! ! ! ! ! 12:38] 12:53/ 13:38) |} | 14:38 ! !

680/ 11/x Banska Stiavnica, OPP 06:17 ! 106:37] { ! ! !

680[ 12/ x Banska Stiavnica,,krizovatka 04:40 05:10 06:20 06:30| 06:40| 07:50| 10:50 11:10| 12:30 12:40| 12:55| 13:40| 14:30 14:40| 15:30 16:20| 17:10 19:25 19:25 22:10

680/ 13|x Banska Stiavnica,,Urad prace | 05:12 06:22 06:32) 06:42| 07:52| 10:52| 11:12| 12:32| 12:42| 12:57 13:42| 14:32 14:42 15:32 16:22 17:12| 19:27 19:27 22:12

680| 14 x Banska Stiavnica, Povraznik | 05:14 06:24 06:34| 06:44| 07:54| 10:54 11:14| 12:34 12:44| 12:59| 13:44| 14:34 14:44| 15:34 16:24| 17:14| 19:29 19:29 22:14

680/ 15| x Banska Stiavnica,Stefultov,Medika | 05:15 06:25 06:35| 06:45| 07:55 10:55 11:15 12:35 12:45| 13:00 13:45 14:35 14:45 15:35 16:25| 17:15 19:30 19:30 22:15

680/ 16 x Banska Stiavnica,Stefultov,posta 04:45 05:17 06:27 06:37| 06:47| 07:57| 10:57 | 11:17| 12:37 12:47| 13:02| 13:47| 14:37 14:47| 15:37 16:27| 17:17| 19:32 19:32 22:17

680[ 17 x Banska Stiavnica,Stefultov,Jednota { { { ! 0648 ! ! ! ! 113:03] ! [14:48/15:38) | | 17:18/19:33 19:33 22:18

680| 18/ x Banska Stiavnica,Stefultov,hor.mlyn ! ! ! ! 0650 ! ! ! ! 11305 { ! |14:50 15:40f { |17:20| 19:35 19:35 22:20

680/ 19/x Banska Stiavnica,Stefultov,Jednota { { { ! ! ! ! ! ! ! ! | 14:5115:41 ) | 17:21 19:36 19:36 22:21

680 20| x Banska Stiavnica,Stefultov,posta 04:45 05:17 06:32 06:37 07:57] 10:57| 11:17| 12:37| 12:47 13:47| 14:37| 14:52| 15:42| 16:27| 17:22| 19:37 19:37 22:22

680/ 21| x Banska Stiavnica,Stefultov,Fleutner | 05:18 06:33 06:38 07:58| 10:58| 11:18 12:38| 12:48 13:48| 14:38 14:53 15:43 16:28 17:23| 19:38 19:38 22:23

680| 22 x Banska Stiavnica,Sitnianska,Cekanéok | 05:19 06:34 06:39 07:59| 10:59| 11:19| 12:39 12:49 13:49| 14:39 14:54| 15:44 16:29| 17:24| 19:39 19:39 22:24

688 23 x llija,,u Madarov | 05:21 06:36 06:41 08:01| 11:01| 11:21 12:41 12:51 13:51) 14:41 14:56| 15:46 16:31| 17:26| 19:41 19:41 22:26

688| 24 x llija,,ZS pr| 04:49 05:22 06:37 06:42 08:02| 11:02| 11:22| 12:42 12:52 13:52| 14:42 14:57| 15:47 16:32| 17:27 19:42 19:42 22:27




Q Banska Stiavnica-Banska Stiavnica,Stefultov-llija

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060672

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
R R ®t tu R Kp ® Ku | ®u R R tu ® R T Kp R R R R ®t R R ®
u
490 1 O] 1 0] [10] [10]
688/ 24 x llija,,ZS od| 04:50 05:25 05:35| 06:47| 06:45 06:45| 06:50| 08:05/ 08:10/ 11:05| 11:30 12:00| 13:00 13:00 14:00| 15:00 15:50| 16:35 16:55| 17:30 20:00
688 23 x llija,,u Madarov 04:51 05:26 05:36| 06:48| 06:46 06:46| 06:51| 08:06, 08:11 11:06 11:31 12:01| 13:01| 13:01 14:01) 15:01 15:51| 16:36 16:56| 17:31| 20:01
680/ 22| x Banska Stiavnica,Sitnianska,Cekanok 04:53 05:28 05:38| 06:50| 06:48 06:48| 06:53| 08:08| 08:13 11:08| 11:33 12:03| 13:03| 13:03 14:03| 15:03| 15:53| 16:38 16:58  17:33| 20:03
680/ 21| x Banska Stiavnica,Stefultov,Fleutner 04:54 05:29 05:39  06:51 06:49 06:49| 06:54| 08:09 08:14) 11:09| 11:34 12:04| 13:04 13:04 14:04| 15:04 15:54 16:39 16:59 17:34| 20:04
680/ 20 x Banska Stiavnica,Stefultov,posta 04:55 05:30 05:41| 06:53| 06:50 06:50| 06:56| 08:10| 08:15 11:11| 11:36 12:05| 13:06  13:05 14:06| 15:06| 15:56| 16:41 17:00 17:36| 20:06
680/ 19/x Banska Stiavnica,Stefultov,Jednota 04:56 05:31 ! ! | 06:51 06:51 ¢ | 08:11 08:16 { ! [ 12:06 | | 13:06 ! ! ! ! | 17:01 !
680| 18/x Banska Stiavnica,Stefultov,hor.mlyn 04:58 05:33 ! ! 106:53] 06:53] 06:53] | |08:13[08:18] ! 112:08] |} [13:08][13:08] } ! ! ! 117:03] ) !
680 17 x Banska Stiavnica,Stefultov,Jednota 04:59 05:34 { ! |06:54 06:54 06:54/ | | 08:14] 08:19 ! 112:09 ) |13:09 13:09 ! ! ! | 17:04 !
680| 16 x Banska Stiavnica,Stefultov,posta 05:01 05:36 05:41| 06:53| 06:56| 06:56 06:56| 06:56 08:16| 08:21| 11:11| 11:36 12:11] 13:06/ 13:11| 13:11| 14:06| 15:06 15:56| 16:41 17:06| 17:36  20:06
680 15 x Banska Stiavnica,Stefultov,Medika 05:02 05:37 05:42| 06:54| 06:57| 06:57 06:57 | 06:57 08:17| 08:22| 11:12| 11:37 12:12| 13:07 13:12| 13:12| 14:07 15:07 15:57 | 16:42 17:07| 17:37 20:07
680| 14 x Banska Stiavnica, Povraznik 05:04 05:39 05:44| 06:56| 06:59| 06:59 06:59| 06:59 08:19| 08:24| 11:14| 11:39 12:14| 13:09 13:14| 13:14| 14:09| 15:09 15:59| 16:44 17:09| 17:39 20:09
680 13 x Banska é'tiavnica,,l'Jrad prace 05:05 05:40 05:45 06:57| 07:00| 07:00 07:00 07:00 08:20| 08:26| 11:15| 11:40 12:15 13:10 13:15| 13:15 14:10 15:10 16:00  16:45 17:10 17:40 20:10
680 12|x Banska Stiavnica,,krizovatka 05:07 05:42 A 05:47| 06:59 07:02| 07:02/ 07:02| 07:02| 08:22| 08:28 11:17| 11:42) 12:17| 13:12| 13:17| 13:17 14:12| 15:12) 16:02| 16:47 17:12| 17:42 20:12
680 11/x  Banska Stiavnica,,OPP ! { 07:04/ 07:04] ] 08:24 11:44] ] ! ! ! ! ! !
680] 10[x Banska Stiavnica,, Technicka univerzita ! ! o701 ! ! [07:04] ] 108:30 11:19] 7} ! ! ! ! ! ! !
680/ 9 x Banska Stiavnica,,sidl.Driefiova { ! |07:03 ! ! |07:06 (| 0832 11:21 } ! ! ! ! ! ! !
680 8|x Banska Stiavnica,,Driefiova 05:44 05:49 ! ! |07:04 ! ! 112:19] 13:14] 13:19] 13:19| 14:14 16:49 17:44
680 7 x Banska Stiavnica,,Spitalka 05:45 05:50| 07:05] ! 107:05/07:07] | [08:34 11:22] ] [12:20 13:15] 13:20| 13:20] 14:15 16:50 17:45
680 6 x Banska Stiavnica,,stadion 05:46 05:51| 07:06 { ! |07:06/ 07:08 |} |08:36 11:23 ¢ | 12:21 13:16/ 13:21| 13:21| 14:16 16:51 17:46
680/ 5 x Banska Stiavnica,,pod kalvariou 05:48 05:52| 07:07, ¢ ! |07:08 07:10 | |08:37 11:25| |} | 12:23 13:18 13:23| 13:23| 14:18 16:53 17:48
680 4 x Banska Stiavnica,,Mierova 05:49 05:54/ 07:09 ¢ { 107:09/ 07:11 | |08:39 11:26] | |12:24 13:19 13:24| 13:24| 14:19 16:54 17:49
680/ 3|x Banska Stiavnica, Lesnicka $kola 05:50 05:55 07:10 ¢ ! |07:10 07:12] | |08:40 11:27| | |12:25 13:20 13:25| 13:25 14:20 16:55 17:50
680 2|x Banska Stiavnica,,MsU 05:52 05:57| 07:12| 07:06| 07:06 07:12| 07:14 08:26| 08:42| 11:29| 11:46 12:27| 13:22 13:27| 13:27| 14:22 16:57 17:52
680/ 1 x Banska Stiavnica,,Novy zamok pr 11:31 12:29 13:29
t premava v nedelu a v Stdtom uznany sviatok ® premava v sobotu
R premava v pracovné dni
[10] nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
nepremava 6.1.24
nepremava od 27.12.23 do 29.12.23
premava od 2.1.24 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 31.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
nepremava od 27.12.23 do 29.12.23,6.1.24
u spoj 8 pokracuje na linke Cislo 060676 spojom &islo 7 do zastavky Stiavnické Bane,Rybniky
u spoj 16 pokracuje na linke ¢islo 060676 spojom ¢islo 9 do zastavky Stiavnické Bane,Rybniky
u spoj 18 pokracuje na linke ¢islo 060671 spojom ¢islo 11 do zastavky Bansky Studenec,horaren
u spoj 24 pokracuje na linke ¢islo 060671 spojom Cislo 25 do zastavky Bansky Studenec,horarer
u spoj 42 pokracuje na linke ¢islo 060671 spojom ¢islo 55 do zastavky Bansky Studenec,horareri
A spoj 6 pocka na zastavke Banska Stiavnica,krizovatka prichod spoja &islo 8 linky 060102 z Pren&ov,RD najviac 2 minut
x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie spoj prislusnou zastavkou prechadza ! Spoj premava po inej trase
p

spoj 9,21,12,32 Spoj s vnutroobecnou obsluhou v meste Banska Stiavnica.

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznacené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouZit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).

Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.




